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2018-2119- MEMORIAL CON SOLICITUD - LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO BUSTOS CHAVES <b-bustos@hotmail.com>
Mar 26/10/2021 13:01

Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C.
<j0Tpgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; msaaved1@cendoj.ramajudicial.gov.co <msaaved1@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REFERENCIA:

JUZGADO: 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

RADICADO: 11001410375120180211900

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: CARMEN CECILIA ARAGON DAZA, C.C. 52073155

Sefiores Juzgado 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

Cordial saludo

Me permito adjuntar memorial con liquidacién de crédito dentro del proceso de la referencia.

Agradezco el tramite correspondiente para el presente asunto.

Atentamente,

PEDRO BUSTOS CHAVES
Abogado Externo Banco de Bogota
Carrera 7 # 56A-25 Of. 303 - Bogota
Teléfono (571) 2550891

Celular 3503395872 - 3233088587

AVISO LEGAL:

P BUSTOS ASESORIAS S.A.S, de conformidad con lo regulado en la ley 1581 de 2012 (Régimen General
de Habeas Data), sus decretos reglamentarios y demas normas aplicables, informa:

La informacion contenida en este correo electronico, asi como sus documentos anexos son de caracter
confidencial, esta dirigida tmicamente al destinatario y solo podra ser usada por el mismo. Si recibe este
mensaje sin ser el destinatario intencional, se le informa que cualquier utilizacion, impresion,
divulgacion, reenvio, reproduccion total o parcial o cualquier otra accion realizada indebidamente de este
mensaje y sus anexos, se encuentra estrictamente prohibida por la ley colombiana. Agradecemos el
debido uso de este correo electronico y sus documentos anexos.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRINWISYjMwLWVjMzUtNDhjMy 1iMTE4ALThhOWQ5ZjdkYjJhNWwBGAAAAAAD7TEdNOz8XRINYN%2F...  1/1



PEDRO BUSTOS CH.
ABOGADO

Senor:

JUZGADO VEINTICINCO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE LA SEDE DESCENTRALIZADA DE KENNEDY
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA, 2018-02119 DEL BANCO DE
BOGOTA contra CARMEN CECILIA ARAGON DAZA, CC. 52073155

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

PEDRO BUSTOS CHAVES, actuando como abogado de la parte demandante, con el
respeto acostumbrado me permito allegar a su despacho la liquidacion de crédito conforme

a lo ordenado en Auto del 01 de septiembre de 2021, Notificado por Estado de 02 de
septiembre de 2021.

PAGARE 52073155
VALOR
CAPITAL $ 5.815.512,00
INTERES MORA CAPITAL $ 8.629.532,77
TOTAL $ 14.445.044,77

CARRERA 7 N256-61 OFICINA 303 BOGOTA TELEFONO 2550891
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PEDRO BUSTOS CH.
ABOGADO
PAGARE 359673202
VALOR

CAPITAL S 10.610.126,00
INTERES CORRIENTES $  2.385.285,00
INTERES MORA CAPITAL $  8.341.910, 92
TOTAL S 21.337.321,92

Solicito que se agregue el valor por concepto de COSTAS liquidado por el Despacho.

Senor Juez,

PEDRO JOSE BUSTOS CHAVES
CC 79150693 de Bogota - TP 38975 CS]

CARRERA 7 N256-61 OFICINA 303 BOGOTA TELEFONO 2550891
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Deudor:
pagare:

52073155

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D,C. 29 Octubre 2021

CARMEN CECILIA ARAGON DAZA Deudor: 52073155

E’qmra dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa

de mora, 0 se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL: 5,815,512.00
L 1
VIGENCIA Brio. Cte.]| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectivg = cctV@ INOMING b, o ada| FINAL |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses | ABONO'S | Saldo Intereses |2d° dé Capital mas
Anual | Intereses
“ 5,815,512.00 5,815,512.00
5,815,512.00 0.00 5,815,512.00
0l-oct-18  31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 581551200 . 18  75857.90 75,857.90 5,891,369.90
01-nov-18  30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 581551200 | 30 12562593 201,483.83 6,016,995.83
0l-dic18  31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 5815512.00 | 30  125,108.50 326,592.33 6,142,104.33
Ol-ene-19  31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 581551200 | 30 12372627 450,318.60 6,265,830.60
0lfeb-19  28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 5815512.00 . 30  126,831.34 577,149.94 6,392,661.94
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 581551200 . 30  124,935.92 702,085.85 6,517,597.85
0l-abr-19  30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 5815512.00 | 30  124,648.15 826,734.00 6,642,246.00
01-may-19  31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 581551200 | 30  124,763.27 951,497.28 6,767,009.28
014un-19  30-un-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 5815512.00 | 30  124,533.00 1,076,030.28 6,891,542.28
0L4uk19  31-u-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 581551200 | 30  124,417.83 1,200,448.10 7,015,960.10
0l-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 5815512.00 | 30  124,648.15 1,325,096.25 7,140,608.25
Ol-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 581551200 | 30  124,648.15 1,449,744.40 7,265,256.40
0l-oct-19  31-0ct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 581551200 . 30  123,380.15 1,573,124.55 7,388,636.55
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 581551200 | 30  122,976.07 1,696,100.63 7,511,612.63
0l-dic19  31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 5815512.00 | 30  122,282.66 1,818,383.29 7,633,895.29
Ol-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 581551200 . 30 12147256 1,939,855.84 7,755,367.84
01eb-20  20-feb-20 10.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 5815512.00 | 30  123,149.29 2,063,005.13 7.878,517.13
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 581551200 . 30  122,513.90 2,185,519.03 8,001,031.03
0l-abr-20  30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 5815512.00 | 30  121,009.09 2,306,528.12 8,122,040.12
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 581551200 | 30  118,122.80 2,424,650.92 8,240,162.92
014un-20  30-un-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 5815512.00 | 30  117,695.33 2,542,346.25 8,357,858.25
0Ljuk20  31-ul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 581551200 | 30  117,695.33 2,660,041.59 8,475,553.59
01-ag0-20  31-ago-20 18.20% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 5815512.00 | 30  118,705.18 2.778,746.76 8,504,258.76
Ol-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 581551200 | 30  119,034.91 2,897,781.68 8,713,293.68
0l-0ct-20  31-0ct-20 18.00% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 581551200 . 30  117,539.80 3,015,321.48 8,830,833.48
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 581551200 . 30  116,060.03 3,131,381.51 8,946,893.51
01-dic-20  31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 5815512.00 | 30  113,832.74 3,045,214.24 9,060,726.24
Ol-ene-21  3l-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 581551200 | 30  113,009.83 3,358,224.07 9,173,736.07
Olfeb-21  28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 197% 5815512.00 . 30  114,302.41 3,472,526.48 9,288,038.48
Ol-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 581551200 | 30 11355857 3,586,085.05 9,401,597.05
Ol-abr-21  30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 581551200 . 30  112,951.00 3,699,036.05 9,514,548.05
0l-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 193% 581551200 | 30 11242127 3,811,457.32 9,626,969.32
0ljun-21  304un-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 193% 581551200 . 30  112,382.01 3,923,839.32 9,739,351.32
Oljuk21  314u-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 193% 581551200 . 30  112,185.66 4,036,024.98 9,851,536.98
Ol-ago-21  31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 5815512.00 | 30  112,539.03 4,148,564.01 9,964,076.01
Ol-sep21  30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 193% 581551200 . 30  112,264.21 4,260,828.22 10,076,340.22
Ol-oct-21  29-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 5,815512.00 | 29 107,876.33 4,368,704.55 10,184,216.55
SUBTOTALES:  >>>>] 5,815,512.00 1097} 4,368,704.55 . T 1 862053277 10,184,216.55
CAPITAL 5,815,512.00
INTERESES 8,629,532.77

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

14,445,044.77

capital
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Deudor:
Pagare:

CARMEN CECILIA ARAGON DAZA
359673202

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA
DESDE HASTA
01-abr-18 30-abr-18
0l-may-18 31-may-18
01-jun-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
0l-ago-18  31-ago-18
0l-sep-18  30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18 30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
0l-ene-19  3l-ene-19
01-feb-19 28-feb-19
01-mar-19 31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
0l-may-19 31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
0l-ago-19  31-ago-19
0l-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19 30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
0l-ene-20  31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20 31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01l-may-20  31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
0l-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20 30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
0l-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
01-mar-21 31-mar-21
0l-abr-21 30-abr-21
01-may-21  31-may-21
01-jun-21 30-jun-21
01-jul-21 31-jul-21
0l-ago-21  3l-ago-21
01-sep-21 30-sep-21
01-oct-21 29-oct-21

Brio. Cte.

T. Efectiva

20.48%
20.44%
20.28%
20.03%
19.94%
19.81%
19.63%
19.49%
19.40%
19.16%
19.70%
19.37%
19.32%
19.34%
19.30%
19.28%
19.32%
19.32%
19.10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.06%
18.95%
18.69%
18.19%
18.12%
18.12%
18.29%
18.35%
18.09%
17.84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.08%

Maxima
Autorizada

Nominal Mensual

0.00%
2.26%
2.25%
2.24%
2.21%
2.20%
2.19%
2.17%
2.16%
2.15%
2.13%
2.18%
2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
2.11%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
1.96%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%

PAGO FNG POR $4.145.528.00 DEL 20/12/2018

TASA

FINAL

0.00%
2.26%
2.25%
2.24%
2.21%
2.20%
2.19%
2.17%
2.16%
2.15%
2.13%
2.18%
2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
2.11%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
1.96%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C - 29 Octubre 2021

Capitales

Cuotas u otros

274,822.00
282,160.00
289,694.00
297,429.00
305,370.00
13,038,504.00

Total Intereses

Identificacion:

52073155

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

267,675.00
267,675.00
267,675.00
542,497.00
824,657.00
1,114,351.00
1,411,780.00
1,717,150.00
14,755,654.00
14,755,654.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00
10,610,126.00

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

DiAS INTERESES
0.00

0.00

5 1,007.13
30 12,225.65
30 18,455.19
30 24,664.97
30 31,123.35
30 37,635.69
30 320,789.45
30 318,749.71
30 228,254.53
30 225,732.71
30 231,397.77
30 227,939.66
30 227,414.64
30 227,624.68
30 227,204.56
30 226,994.43
30 227,414.64
30 227,414.64
30 225,101.24
30 224,364.02
30 223,098.92
30 221,656.14
30 224,680.04
30 223,520.80
30 220,775.35
30 215,509.46
30 214,729.55
30 214,729.55
30 216,571.97
30 217,173.55
30 214,445.80
30 211,746.03
30 207,682.43
30 206,181.07
30 208,539.32
30 207,182.23
30 206,073.75
30 205,107.27
30 205,035.64
30 204,677.42
30 205,322.13
30 204,820.73
29 196,815.24

1264 8,367,583.01
10,610,126.00
8,341,910.92

2,385,285.00

$21,337,321.92

ABONOS Saldo Intereses

678,000.00

678,000.00

0.00

0.00

0.00
-676,992.87
12,225.65
30,680.83
55,345.80
61,804.18
99,439.87
420,229.32
738,979.03
967,233.56
1,192,966.26
1,424,364.03
1,652,303.69
1,879,718.33
2,107,343.01
2,334,547.56
2,561,541.99
2,788,956.63
3,016,371.27
3,241,472.51
3,465,836.53
3,688,935.45
3,910,591.59
4,135,271.62
4,358,792.42
4,579,567.77
4,795,077.23
5,009,806.78
5,224,536.33
5,441,108.31
5,658,281.86
5,872,727.66
6,084,473.68
6,292,156.11
6,498,337.19
6,706,876.51
6,914,058.74
7,120,132.49
7,325,239.76
7,530,275.40
7,734,952.83
7,940,274.95
8,145,095.68
8,341,910.92
8,341,910.92

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
267,675.00
267,675.00

-409,317.87
554,722.65
855,337.83

1,169,696.80

1,473,584.18

1,816,589.87
15,175,883.32
15,494,633.03
11,577,359.56
11,803,092.26
12,034,490.03
12,262,429.69
12,489,844.33
12,717,469.01
12,944,673.56
13,171,667.99
13,399,082.63
13,626,497.27
13,851,598.51
14,075,962.53
14,299,061.45
14,520,717.59
14,745,397.62
14,968,918.42
15,189,693.77
15,405,203.23
15,619,932.78
15,834,662.33
16,051,234.31
16,268,407.86
16,482,853.66
16,694,599.68
16,902,282.11
17,108,463.19
17,317,002.51
17,524,184.74
17,730,258.49
17,935,365.76
18,140,401.40
18,345,078.83
18,550,400.95
18,755,221.68
18,952,036.92
18,952,036.92

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



